Scheda tecnica uponor

Uponor Teporis Lastra passiva con EPS 2000x1200mm
1020506

- pannello in gesso rinforzato, 15 mm, privo di tubazione
- isolamento EPS 200, spessore 27 mm
- dimensioni: 2000x1200 mm
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Scheda tecnica
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Uponor Teporis Lastra passiva con EPS 2000x1200mm

1020506

Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN

Prodotto (unita di misura)
Lunghezza (1)

Valore-Z b

Valore-Z h

Valore-Z h1

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

| AR
A

Zan )

A
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6414905516254
06414905516254
pz

2000 mm

1200 mm

42 mm

15 mm

1

25
06414900325011
06414905490783
2000

420

36

1200
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